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خبر

سوارکاری

رئیس اداره ورزش و جوانان تایباد: 

پیست سوارکاری تایباد دهه فجر 
افتتاح می شود 

رئیــس اداره ورزش و جوانــان تایبــاد گفــت: رشــته 
سوارکاری در شهرســتان فعال شده اســت و پیست 
ســواری کاری تایبــاد احتمــالا تا دهــه فجر بــه بهره 
برداری می‌رسد.  محمد علی محمدی درباره وضعیت 
ورزش شهرستان افزود: 10 هیئت ورزشی تایباد از 
هیئت‌های برتر استان معرفی شدند و کشتی ما جزو 
سه شهرستان برتر خراسان رضوی است. وی اظهار 
کرد: در لیگ یک فوتبال اســتان، چهار تیــم از تایباد 
حضور دارنــد، همچنین دو تیم در لیــگ یک والیبال 
خراســان رضوی با حریفان به رقابت ‌می‌پردازند. در 
رشته کبدی نیز چهار ورزشکار از تایباد در تیم استان 
حضور دارند و یک ورزشکار به اردوی تیم ملی دعوت 
شــده اســت. وی بیان کــرد: در رشــته پاورلیفتینگ 
نیز وضعیت خوبی داریم و ورزشــکاران شهرستان به 
تازگی در مســابقات اســتانی مقام کســب کرده اند.
علی محمدی اضافه کرد: در رشته های بومی محلی، 
موتورســواری بانوان و ژیمناســتیک بانوان نیز مقام 
کشــوری را به دســت آورده ایــم؛ همچنیــن نماینده 
والیبال نشسته تایباد به لیگ برتر کشور صعود کرده 
اســت.وی درباره بحث اســتعدادیابی نیــز گفت: در 
رشته بسکتبال استعدادیابی از 15 مدرسه در سطح 
شهرستان انجام شده است و 300 دانش آموز برای 

شرکت در کلاس های آموزشی انتخاب شدند.
علی محمدی افزود: خانه تنیس روی میز تایباد نیز با 
زیر بنای 250 متر احتمالا تا ماه آینده افتتاح می‌شود. 
همچنین 6 میز تنیس روی میز استاندارد برای هیئت 

خریداری شده است.

گزارش خبری

تنیس

انتخابات هیئت تنیس در مسیر 
اختلافات! 

 ۴۷۰ روز اســت که هیئت تنیس خراســان رضوی با 
سرپرست اداره می‌شــود و قرار است مجمع انتخابات 
ریاست آن برگزار شــود؛ انتخاباتی که از همین حالا با 
شرایط عجیب و غریبی روبه‌رو شــده است.  انتخابات 
پیش روی هیئت تنیس خاکی، هم اکنون دو نامزد به 
نام‌های محمدرضــا تدین و مهدی حمایــت کار دارد. 
البته فرد دیگری نیز بــه نام فرید حاجبی نامزد شــده 
بود که کناره گیری کرده اســت.با داغ شــدن موضوع 
انتخابات هیئت تنیس، سرپرست فعلی هیئت تنیس 
اســتان فهرســتی 14 نفره‌ از افــراد رأی‌دهنــده را به 
اداره‌کل ورزش و جوانــان تحویل می‌دهــد، اما بعد از 
چند روز، این فهرست با تغییرات جدی روبه‌رو می‌شود 

و بیش از نیمی از افراد تغییر می‌کنند.
ســلطنت حق‌نظر، سرپرســت هیئت تنیس خراسان 
رضوی در این باره به خبرنگار فارس گفت: چند هفته 
پیش اداره‌کل ورزش و جوانان به ما اعلام کرد فهرست 
افراد مــورد تأیید بــرای شــرکت در انتخابــات را طی 
نامه‌ای به آن‌ها اعلام کنیم؛ ما نیز ۱۴ نفر را بر اســاس 
معیارهای آیین‌نامــه‌ای وزارت ورزش انتخاب کردیم 
اما به یک باره متوجه شدیم اداره‌کل تغییرات عمده‌ای 
در آن داده اســت. متأســفانه اتفاقــی که در حــال رخ 
دادن است دوباره سبب می‌شود اهالی تنیس نتوانند 
به‌درســتی بــرای متولی این رشــته تصمیــم بگیرند.
معــاون ورزشــی اداره‌کل ورزش و جوانــان خراســان 
رضوی نیز با تأیید تغییر فهرســت افراد رأی‌دهنده در 
انتخابات هیئت تنیس گفت: فهرستی که سرپرستان 
هیئت‌های ورزشــی می‌دهند باید مطابق با آیین‌نامه 
باشد اما متأسفانه این‌گونه نبود.امیر زارعی افزود: این 
که می‌گویند ما می‌خواهیم از نامــزد خاصی حمایت 
کنیم اصلا درست نیســت، فهرستی که هیئت تنیس 
ارائه داد با اشــکالاتی روبه‌رو بود که ما آن‌ها را برطرف 
کردیم امــا متأســفانه آن‌ها دوبــاره اعتــراض کردند، 
فهرست تغییر‌ داده‌ شــده را به فدراســیون فرستادیم 
اما آن‌ها نیز تغییراتی را اعمال کردند که عملا ســبب 
شــد زمان برگزاری مجمــع را تغییــر دهیم.  امــا دبیر 
فدراسیون تنیس در این باره گفت: فهرستی که اداره 
ورزش و جوانان خراسان رضوی برای ما ارسال کرده 
بود، مطابق با قوانین نبود. در برخی از بندهای فهرست 
ارسالی اداره‌کل به فدراسیون، اشکالات فنی هم بود، 
مثلا به هیچ عنوان یک تنیسور زیر ۱۶ سال نمی‌تواند 

برای رأی‌گیری انتخابات حضور داشته باشد.
فرشاد صفتی ادامه داد: ما این موضوع را حتما پیگیری 
می‌کنیم و باید ببینیم موضع رسمی اداره کل ورزش و 
جوانان خراسان رضوی درباره فهرست افراد چیست.

جان‌باخته  خراسانی  کوهنوردان  خانواده‌های 
در »اشترانکوه« لرستان، همچنان چشم‌انتظار 
تحقق وعده‌های مسئولان برای احقاق حقوق‌شان 
هستند.  تیم 12 نفره کوهنوردان مشهدی، متشکل 
از کوهنوردان حرفه‌ای باشگاه‌های پلنگ برفی و 
آزادگــان مشهد، برای انجام یک صعود زمستانی 
راهی شهر ازنا در استان لرستان شده بودند تا طبق 
معمول صعودهای گذشته‌شان به قلل دیگر، این‌بار 
هم ارتفاعات اشترانکوه )آلپ ایران( را زیر پا بگذارند، 
اما هیچ باورشان نبود که هشت نفر آن‌ها به اتفاق یک 

همراه بومی منطقه در یکی از دره‌های کول‌ جنو ابدی 
خواهند شد.حادثه‌ای که از همان ساعات اولیه با 
حجم زیادی از شایعات و حرف و حدیث‌ همراه شد 
و با گذشت زمان، ابعاد ترسناک‌تری از این ماجرا 
در رسانه‌ها مطرح شد تا جایی که بعد از گذشت 
یک سال از این حادثه، در اولین سالگرد درگذشت 
آن‌ها، خانواده‌های داغ‌دیده دیگر تاب نیاوردند و 
اعتراض و شکایت خود را از تحقق نیافتن حقشان 
علنی کردند.به گزارش خبرگزاری فارس،  بر اساس 
ادعای وکیل مدافع خانواده‌های داغدار، هنوز تا به 

سرانجام رسیدن این پرونده راه زیادی باقی است. 
وکیل مدافع این پرونده گفت: درخواست اصلی 
خانواده‌ها از دادگاه شناسایی علت اصلی گرفتار 
شدن کوهنوردان در این حادثه است که مقصر 
اصلی شناخته شود. علی محسن‌زاده با اشاره به 
این که پرونده در چه مرحله‌ای است، تصریح کرد: 
پرونده اکنون در مرحله تحقیقات مقدماتی است و به 
این علت که ما در استان خراسان رضوی کارشناس 
رسمی دادگستری در رشته کوهنوردی نداریم، 
پرونده با مشکل مواجه شده و هم‌اکنون پرونده به 

ــاع شده  ــی شهر مشهد ارج تنها کارشناس ورزش
است که او هم رشته تخصصی‌اش شناست و درباره 
کوهنوردی تخصصی ندارد.وی بیان کرد: تا زمانی 
که پرونده به‌طور دقیق کارشناسی نشود و اسناد 
و مدارک توسط باشگاه‌ها ارائه نشود، پیش‌بینی 
فرجام این پرونده میسر نیست، ما الان با یک مشکل 
روبه‌رو شده‌ایم و آن این است که باشگاه‌ها از ارائه 
اسناد و مدارک و برنامه‌ریزی‌هایی که انجام داده‌اند 
امتناع می‌کنند و اسناد و مدارک را در اختیار دادگاه 

قرار نمی‌دهند.

خانواده‌های داغدار 
حادثه »اشترانکوه« 
 همچنان چشم‌انتظار
 تحقق وعده‌ها
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

علی ترابی -تیم فوتبال شهر خودرو برای بقا در جمع مدعیان 
لیگ برتر و حضور در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا، مسیر 
دشواری را پیش رو دارد  و  باید از چند خان سخت عبور کند. البته 
خان اول را با شکست مقابل استقلال پشت سر گذاشت و حالا 
امروز در خان دوم دیداری نفس گیر برابر سپاهان زخم خورده 
دارد که مشــهدی ها امیدوار به پیروزی تیم شهرشــان هستند 
تا از کورس قهرمانی دور نشــود.اولین بازی از هفته چهاردهم 
لیگ برتر، تقابل شهر خودرو با ســپاهان اصفهان است که این 
دیدار از ســاعت 14:30 امروز در ورزشگاه شیک و مدرن امام 
رضا)ع( برگزار می شود. بازی که به نوعی فینال شش امتیازی 
بین دو تیم مدعی قهرمانی است و با توجه به شکست بازی قبلی 
خود، قطعا هر دو تیم برای برد به میدان می آیند که در این بین 
شــهر خودرو نیاز بــه حمایت پرشــور هــواداران و علاقه مندان 
مشهدی در ورزشگاه دارد تا به عنوان یار دوازدهم در کنار عنابی 
پوشان باشند.این مسابقه دارای اهمیت فراوانی  است و حضور 
تماشاگران و تشویق های بی امان آن ها در عملکرد شاگردان 

یحیی گل محمدی نقش موثری دارد.

تونل وحشت	•
تیم فوتبال شهر خودرو، به گفته یحیی گل محمدی، این روزها 
به تونل وحشت رسیده است. مسیری که تا قبل از حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا ، باید بازی های سرنوشت سازی را با رقبای خود به 
عنوان مدعیان قهرمانی، انجام دهد.عنابی پوشان در نخستین 
تقابل سرنوشت ساز خود پنج‌شنبه گذشته رقابت سختی مقابل 
استقلال در ورزشگاه آزادی داشتند که در پایان دست خالی به 

مشهد بازگشتند و حالا خود را برای خان دوم آماده می کنند.
جدول لیگ برتر طی دو هفته اخیر دستخوش تغییرات زیادی 

شده اســت. شــهر خودرو که تا قبل از بازی با 
صنعت نفــت  بر صدر جــدول تکیــه زده بود، 
با شکســت نابهنگام مقابل آبادانی ها به رده 
دوم رســید.در هفته ســیزدهم نیز زور شــهر 
خودرو به استقلال نرسید و در رده سوم جدول 
قرار گرفت. با این حال عملکرد  این نماینده 
فوتبال اســتان که با کمترین هزینه و ســتاره 
فوتبالــی تماشــایی ارائه می کند، ســتودنی 
است. یحیی گل محمدی فوتبالی به شاگردان 
خود دیکته کرده است که می توانند در مقابل 
هر تیمی زهــردار ظاهر شــوند. آن ها اکنون 

23 امتیازی هســتند و با صدر جدول فقط 
2 امتیــاز اختلاف دارند کــه در صورت 

پیروزی در بازی امروز مقابل سپاهان 
و لغزش اســتقلال تهــران، می توانند 
دوباره بر صدر جدول تکیه بزنند.البته 

این موضوع نیازمند تمرکــز لازم و اجرا 
کردن تاکتیک های آقــا معلم در میدان 

مسابقه است.

مهمان نوازی از تیم زخم خورده	•
پســران آقا یحیی امروز باید از تیمی مهمان 

نوازی کنند که زخم خورده است. زرد پوشان 
قلعه نویی هفته گذشــته در مازندران مقابل 
نساجی به تساوی دست یافتند و صدر جدول 

را از دست دادند. تیمی که با هدایت ژنرال 
عزم خود را جزم کرده است تا با قهرمانی در 

نیم فصل به تعطیلات برود. این جدال شش 
امتیازی برای هر دو تیم اهمیت زیادی دارد و 
باید دید که آقا معلم برای ژنرال چه نسخه‌ای 
می پیچد.  ســپاهان نیز 24 امتیازی است 
و با یک امتیاز بیشتر از شــهر خودرو در رده 
دوم جدول قرار دارد و هر تیمی در این دیدار 
شکســت بخــورد، از جمع مدعیــان فاصله 
می گیرد.تفکــرات بازی هــر دو تیم خیلی 
نزدیک به هــم اســت و قطعا تماشــاگران 
فوتبال دیدنی را شاهد خواهند بود.شهر 
خودرو فوتبالی مالکانــه بازی می کند و 
با هنرنمایی های وینگرهای چپ و 
راســت می تواند روز تلخی را برای 

امیر قلعه نویی رقم بزند. 

 روزهای سختی را   •
پشت سر می‌گذاریم

سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو درباره 
دیدار مقابل ســپاهان گفت: بعــد از دو 
هفته شکســت، روزهای بسیار سختی 
را پشت ســر می گذاریم. البته برای هر 
تیمی ممکن اســت این اتفاق بیفتد که 
هفته هایی در نتیجه گیری موفق نباشند، 
اما مهم این اســت که روی مســائل فنی 
تمرکز داشــته باشــیم. با بچــه ها خیلی 
صحبت کردیم تا به خوبــی از این مقطع 
عبور کنیم. باید تلاش و تمرکز بیشــتری 

داشته باشیم.یحیی گل محمدی افزود: برخی مشکلات فنی 
و غیر فنی داریــم که با تلاش این مســائل حل می شــود. بازی 
حساسی اســت، با تیمی بازی داریم که مربی متبحری دارد و 
مدعی اصلی قهرمانی است. مطمئنم برای بردن بازی خواهند 
کرد . همان طــور که ما برای بــرد تمام تلاشــمان را می کنیم و 

امیدوارم بازی خوبی ارائه دهیم.
گل محمدی  با فراخواندن هواداران به ورزشگاه ، اظهار کرد: 
بیش از هــر زمانی به حضــور هوادارانمان نیاز داریــم . هر چند 
ســاعت دیدار ممکن اســت روی حضورشــان تاثیر بگذارد. از 
برنامه سازمان لیگ و ساعت این دیدار و تعویق دیدار با تراکتور 
ضربــه خوردیم. بعــد از لغو این دیــدار جمع کردن تیم ســخت 
شد.  چون بازی تدارکاتی خوب نداشتیم و این تعلیق بازی ضربه 
خیلی بزرگی به ما زد. امیدواریم با عملکــرد  خوب خودمان از 
این وضع عبور کنیم.گل محمــدی درباره دیگر تیم ها و حضور 
تماشاگرانشان و این که هر کاری لازم است انجام می دهند تا 
آن ها را به ورزشگاه بکشــانند، گفت: من همیشه گفته ام برای 
موفقیت یک تیم لازم اســت همه مســئولان و مردم شهر متحد 
باشــند و باید برنامه ریزی مشــخصی داشــته باشــند. هــوادار 
نباید به هیچ وجه به دلیل قیمت بلیت و زمان بازی از همراهی 
تیمش محروم شود. امیدواریم کاری کنند هواداران راحت تر 
و با اشتیاق بیشتری به ورزشگاه بیایند . من اگر جای مسئولان 
بودم چیزی هم به تماشاگران می دادم چون این تیم باعث افتخار 
شده است، آسیایی است و یکی از بهترین شهرهای دنیاست و 
باید نشان دهیم چه شهر خوبی داریم. باید فکر کنند و چاره‌ای 
بیندیشــند.وی دربــاره مصدومــان تیمش توضیح داد: ســینا 
زامهران، محمد آقاجانپور و حسین مهربان مصدوم هستند و در 

بازی امروز آن ها را در اختیار نداریم.

امروز؛ شهرخودروی ۳۰ هزار نفری

اتفاق باورنکردنی ورزشی در خواف رخ داد 

قضاوت 4 برادر در یک مسابقه فوتبال 
کمتر در فوتبــال جهــان رخ داده 
اســت که اعضای تیــم داوری یک 
مسابقه فوتبال با هم برادر باشند؛ 
حتی داور چهارم.  امــا این اتفاق 
در بازی هــای لیگ برتــر جوانان 
شهرســتان خواف رخ داده است. 
عبدالحمیــد رســولی 36 ســاله 
داور وسط این دیدار بود. مهدی و 
محمد برادران دو قلو که 19 ساله 
هســتند، کمــک داور ایــن دیدار 
بودند و امین 25 ســاله هــم داور 
چهارم مســابقه لیگ برتر جوانان 

شهرستان خواف بود.
عبدالحمید رسولی 36 ساله که 
فرهنگی اســت، در این بــاره می 
گوید همواره به داوری علاقه‌مند 
بوده اســت و در برهــه ای در حال 
پیشــرفت بــود کــه عضویــت در 
شورای شهر ســنگان مانع از سفر 
وی به شهرستان ها برای قضاوت 
در بازی های کشوری شد. با این 
حال او از داوران درجه یک استان 

خراسان رضوی به شمار می رود.
بــرادران او، مهــدی و محمد 19 
ســاله که عضــو آکادمــی داوران 
فوتبال اســتان خراســان رضوی 
هستند و در رشته های الکترونیک 
و تاسیســات درس مــی خواننــد، 
مــی خواهنــد داوری را تــا آخــر 

ادامه دهند و در فوتبال کشــور به 
داوران شــناخته شــده‌ای تبدیل 
شــوند. عبدالحمیــد دربــاره این 
دو بــرادر خود مــی گویــد: همان 
طور که اشــاره کردم مــن به دلیل 
عضویت در شورای شهر نتوانستم 
داوری را به صورت جــدی دنبال 
کنم، اما حتما به برادران دوقلوی 
خود کمک می کنم که در داوری 
پیشــرفت خوبی داشــته باشــند. 
آن هــا هــم اکنــون داور درجــه 
ســه فوتبــال هســتند. بــه داوری 
علاقه‌مندند و شک ندارم پیشرفت 
خوبــی در  ایــن زمینــه خواهنــد 

داشت.
وی تصریح می کند: از پدر و مادرم 
تشــکر می کنم کــه با وجــود همه 
هجمه هایی که علیه داوری وجود 
دارد، اجازه می دهند که ما داوری 
را دنبــال کنیــم. امین هــم علاقه 
زیــادی بــه داوری دارد. او 25 
ســاله اســت و در رشــته کامپیوتر 
درس مــی خوانــد. او هــم فضای 
خوبی برای پیشــرفت دارد و داور 
درجه یک به شــمار مــی رود. این 
جــا باید از آقــای مقیاســی رئیس 
کمیته داوران شهرســتان خواف 
تشکر کنم به خاطر زحمت هایی 
شهرســتان  داوران  بــرای  کــه 

می‌کشند.
عبدالحمیــد دربــاره این کــه چرا 
کمیته داوران از آن ها در یک بازی 
اســتفاده کرده اســت، می گوید: 
این به دلیل هماهنگی اســت که 
بیــن مــا وجــود دارد.  بــه نظر من 
تصمیم درســتی اســت و مــا بهتر 
می توانیم به هم در قضاوت بازی 

کمک کنیم.
آرزوی خانواده رسولی در داوری 
چیست؟ عبدالحمید در این باره 
مــی گویــد: مــن داور درجــه یک 
هستم و دوست داشتم سال های 
پیش درجــه ملــی بگیــرم و بازی 
های کشــوری را هم ســوت بزنم . 
امــا به دلیــل عضویت در شــورای 
شــهر و این که کارم زیاد بود نمی 
توانستم به شهرستان ها سفر کنم؛ 

اما بــرادران من حتمــا در داوری 
پیشــرفت هــای خوبــی خواهند 
داشــت و شــک ندارم در آینده ای 
نزدیک بــازی هــای لیــگ برتر را 
ســوت خواهنــد زد و حتــی ایــن 
توانمنــدی را دارند که بــه داوران 
بین المللی تبدیل شــوند.  من در 
این زمینه به آن هــا کمک خواهم 
کرد. در کشــور فضــای خوبی در 
زمینه داوری وجود ندارد. تا تیمی 
شکســت می خــورد، همه کاســه 
و کــوزه ها بــر ســر داور شکســته 
می‌شــود اما پدر و مادرم به خوبی 
از برادرانــم حمایت و حتی در این 
مسیر آن ها را تشــویق می کنند. 
بــا ایــن شــرایط برادرانــم باید در 
داوری پیشرفت کنند تا جواب این 

حمایت را به خوبی داده باشند.

درخشش سنگ نوردان 
خراسانی

مســابقات قهرمانــی ســنگ نوردی 
خراســان بزرگ در دو بخــش آقایان 
و بانــوان بــا درخشــش ورزشــکاران 
خراسان رضوی به پایان رسید.  این 
دوره از مســابقات بــا حضــور ۸۲ 
شرکت کننده طی دو روز به میزبانی 
بجنــورد برگــزار شــد. در ایــن دوره 
از مســابقات در بخــش بانــوان و در 
گرایش بولدرینــگ، فاطمه مقدادی 
از نیشابور، یاسمین رضاپور از بجنورد 
و فاطمه رضائیان از مشــهد به ترتیب 
رتبه هــای اول تــا ســوم را از آن خود 
کردند. در بخــش آقایان و در گرایش 
بولدرینگ رده ســنی آزاد، سیدرضا 
تقــی پــور از مشــهد، علی همتــی از 
نیشابور و محمد یوســفی از نیشابور 
به ترتیــب رتبه های اول تا ســوم را به 

دست آوردند.
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